]
[]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Serrure multipoints automatique AS 3600

B298

KFV

2

. S—

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Verrouillage automatique, déverrouillage par la clé.
Péne dormant et 1/2 tour softlock a cylindre.
Déclenchement automatique des pénes hauts et bas (2
crochets basculants et 2 pénes demi-tour) sortants de 20
mm.

Rappel du demi-tour par la clé.

Entraxe 92 mm, carré de 8 mm.

Péne demi-tour réversible sans démontage.

Version petite hauteur B298, boitiers hauts et bas
rapprochés (hauteur tétiére 2170 mm).

Déverrouillage électrique en option.


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

REFERENCE

LARGEUR

TETIERE

TYPE
TETIERE

FINITION
TETIERE

PENE 1/2
TOUR

VENDU PAR

375713

373593

375720

373599

373373

373600

372884

373602

375729

373607

375728

373608

375732

373611

375741

373616

375740

375742

373617

375745

373620

375749

373623

373371

373626

375755

373629

35 mm

35 mm

35 mm

35 mm

35 mm

35 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

40 mm

45 mm

45 mm

45 mm

45 mm

45 mm

45 mm

45 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

55 mm

55 mm

55 mm

55 mm

16 mm

16 mm

24 mm

24 mm

24 x 6 mm

24 x 6 mm

16 mm

16 mm

24 mm

24 mm

24 X 6 mm

24 X 6 mm

16 mm

16 mm

24 mm

24 mm

24 x 6 mm

24 x 6 mm

24 x 6 mm

16 mm

16 mm

24 x 6 mm

24 x 6 mm

16 mm

16 mm

24 x 6 mm

24 Xx 6 mm

Plate

Plate

Plate

Plate

En IIUII

En IIUII

Plate

Plate

Plate

Plate

En ||U|l

En ||U||

Plate

Plate

Plate

Plate

En ||U||

En ||U||

En ||U||

Plate

Plate

En IIUII

En IIUII

Plate

Plate

En IIUII

En IIUII

Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée
Zinguée

Zinguée

Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard
Etagé 2 mm
Standard

Etagé 2 mm



i

_‘
- -
- e

160 [
1020

B298




