

Tèl: 03 87 84 43 87 https://www.batifer.com

Serrure multipoints automatique AS 3600 **B298**





Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Verrouillage automatique, déverrouillage par la clé. Pêne dormant et 1/2 tour softlock à cylindre. Déclenchement automatique des pênes hauts et bas (2 crochets basculants et 2 pênes demi-tour) sortants de 20 mm.

Rappel du demi-tour par la clé. Entraxe 92 mm, carré de 8 mm. Pêne demi-tour réversible sans démontage. Version petite hauteur B298, boîtiers hauts et bas rapprochés (hauteur têtière 2170 mm). Déverrouillage électrique en option.

RÉFÉRENCE	AXE	LARGEUR TÊTIÈRE	TYPE TÊTIÈRE	FINITION TÊTIÈRE	PÊNE 1/2 TOUR	VENDU PAR
375713	35 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Standard	1
373593	35 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Etagé 2 mm	1
375720	35 mm	24 mm	Plate	Zinguée	Standard	1
373599	35 mm	24 mm	Plate	Zinguée	Etagé 2 mm	1
373373	35 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Standard	1
373600	35 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Etagé 2 mm	1
372884	40 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Standard	1
373602	40 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Etagé 2 mm	1
375729	40 mm	24 mm	Plate	Zinguée	Standard	1
373607	40 mm	24 mm	Plate	Zinguée	Etagé 2 mm	1
375728	40 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Standard	1
373608	40 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Etagé 2 mm	1
375732	45 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Standard	1
373611	45 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Etagé 2 mm	1
375741	45 mm	24 mm	Plate	Zinguée	Standard	1
373616	45 mm	24 mm	Plate	Zinguée	Etagé 2 mm	1
375740	45 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Standard	1
375742	45 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Standard	1
373617	45 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Etagé 2 mm	1
375745	50 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Standard	1
373620	50 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Etagé 2 mm	1
375749	50 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Standard	1
373623	50 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Etagé 2 mm	1
373371	55 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Standard	1
373626	55 mm	16 mm	Plate	Zinguée	Etagé 2 mm	1
375755	55 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Standard	1
373629	55 mm	24 x 6 mm	En "U"	Zinguée	Etagé 2 mm	1





